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06 października 2017 r. odbędzie się XII Ogólnopolski Halowy Konkurs Skoku 
Wzwyż pod patronatem Starosty Powiatu Szczecineckiego. To konkurs mający 
swoją markę i renomę, uważany przez samych skoczków wzwyż najlepszym 
halowym konkursem w Polsce. Tak jak w latach poprzednich hasło konkursu to 
„Wielkie skakanie w małych Barwicach”, które tak określiła barwicki konkurs 
TVP Szczecin. Barwickie skoki mają charakter konkursu integracyjno – 
pokazowego. To z całą pewnością jedyny halowy konkurs skoku wzwyż w kraju, w 
którym będzie można podziwiać rywalizację najlepszych skoczków 
pełnosprawnych ze skoczkami niepełnosprawnymi.Wśród zaproszonych skoczków 
w Barwicach zobaczymy wielu tegorocznych medalistówMistrzostw Polski, Europy 
oraz finalistów Mistrzostw Świata. W gronie skoczków nie zabraknie medalistów  
Igrzysk Paraolimpijskich – Londyn 2012 i Rio 2016MaciejaLepiaty oraz Łukasza 
Mamczarz. Ze skoczków pełnosprawnych po raz kolejny zobaczymy Wojciecha 
Theinera (olimpijczyka z Rio 2016) oraz  Piotra Ślebodę, dotychczasowego 
rekordzisty barwickiego konkursu. Na skoczni w Barwicach swoje umiejętności 
zaprezentują młodsi skoczkowie w kategorii młodzieżowcy oraz junior min.: 
Aleksandra Nowakowska, Norbert Kobielski, Maciej Grynienko, Mateusz Tofil, Piotr 
Sztandur. To skoczkowie, którzy reprezentowali nasz kraj na tegorocznych 
Mistrzostwach Świata i Europy. W Barwicach nie zabraknie najlepszego polskiego 
weterana skoku wzwyż, 63 – letniego Dariusza Bednarskiego, wielokrotnego 
medalisty Mistrzostw Świata i Europy.Dotychczasowy rekord barwickiego konkursu 
w kategorii mężczyzn wynosi 220 cm, a w kategorii kobiet rekordzistką jest Aneta 
Rydz 178 cm. Tak jak podczas poprzednich konkursach skoku wzwyż każdy z 
widzów będzie miał możliwość wykonania pamiątkowego zdjęcia z mega 
skoczkami oraz dotknięcia, obejrzenia medalu olimpijskiego, mistrzostw Świata 
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czy Europy.  Konkurs odbywa się przy wsparciu finansowym wielu instytucji oraz 
sponsorów. Sponsorem strategicznym tegorocznego konkursu jest KRONOSPAN 
Szczecinek oraz samorządy gminy Barwice i Starostwa Powiatowego w 
Szczecinku. Konkurs odbędzie się 06 października 2017 r. w hali sportowej 
Zespołu Szkół o godz. 18,00.  Wstęp wolny.

 

                                                           Organizator konkursu

                                                              Mariusz Kieling
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